М у н и ц и п а л ь н о е  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е

 « С р е д н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  №  1 4 »

 П Р И К А З

           29  мая 2020 г.        № 107

                                                          пос. Краснозоринский

Об особенностях организации отдыха и

оздоровления  в 2020 году.

Во исполнение приказа министерства образования Ставропольского

края от 28 мая 2020года № 598-пр «Об особенностях организации отдыха и

оздоровления детей в Ставропольском крае в 2020 году» и в целях обеспечения

отдыха и оздоровления детей и подростков в Новоалександровском городском

округе в 2020 году , приказа управления  образования администрации

НОвоалександровского городского округа от 29 мая 2020 года № 242- пр «Об

особенностях организации отдыха и оздоровления в Новоалександровском

городском округе в 2020 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 5 июня по 20 июня 2020 года   открыть оздоровительный и профильный

лагерь с дневным пребыванием детей в онлайн формате согласно

утвержденным срокам  и продолжительностью смены, с наполняемостью

30 человек

Начальником лагеря назначить Сорокину И.Ю., воспитателями

назначить : Мишину И.Д., Заворину Ю.В., Чиркову Н.А., Русаненко А.В.

2.

3.

 В приоритетном порядке обеспечить отдых и оздоровление

находящихся в трудной жизненной ситуации, несовершеннолетних,

находящихся в социально-опасном положении.

Начальнику  лагеря Сорокиной И.Ю.

3.1. Принять конкретные меры по профилактике детского травматизма (в том

числе дорожно-транспортного), пожаров, несчастных случаев на воде в

каникулярный период.

3.2. Внести изменения в программу деятельности пришкольных лагерей в

соответствии с целями, задачами и основными направлениями летней

оздоровительной кампании 2020 года. Девиз летней кампании 2020 года

«Мы наследники Великой Победы!». Включить в программы

воспитательной работы организаций детского отдыха мероприятия,

посвященные Году памяти и славы в Российской Федерации, 75-й

годовщине Победы в Великой Отечественной войне, иным памятным

мероприятиям и датам истории России.

3.3. Организовать проведение профильных смен гражданско-

патриотической,  физкультурно-спортивной,  профилактической

направленностей безопасности дорожного движения в   онлайн формате

4. Контроль исполнения настоящего приказа  оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 14                                    Е.А.Дулина

С приказом ознакомлены:

1. Сорокина И.Ю.

2. Мишина И.Д.

3. Заворина Ю.В.

4. Чиркова Н.А.

5. Русаненко А.В.